徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 1 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40107
	40307
	40511
	40704
	40928
	41107

	班級
	葉玟勳
	林昱翔
	林子禾
	張詠華
	李同恩
	蘇立堯

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 2 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40802
	41003
	40111
	40308
	40512
	

	班級
	張思謙
	曹睿哲
	許秉翰
	張勛荃
	陳羿佑
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 3 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40409
	40602
	40805
	41004
	40205
	

	班級
	賴漳豈
	陳廷睿
	陳約諦
	紀丙聿
	曾祥逢
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 4 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	41013
	40206
	40412
	40605
	40806
	

	班級
	羅元懋
	詹宗樺
	黃品勛
	巫睿洺
	楊智鈞
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 5 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40608
	40912
	41102
	40209
	40414
	

	班級
	賴禾家
	胡祐銘
	曾品熙
	李昱穆
	張書齊
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四男 組  60公尺 預賽  第 6 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40508
	40703
	40913
	41105
	40301
	

	班級
	蔡智丞
	羅元聖
	胡祐誠
	曾立寬
	蕭炘睿
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 1 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40116
	40316
	40515
	40725
	40919
	41110

	班級
	蕭涵云
	林辰芸
	賴芊秀
	劉佩妤
	陳以庭
	賴芊樺

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 2 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40921
	41118
	40120
	40318
	40518
	40726

	班級
	陳思樺
	陳芮瑩
	蔡欣妤
	謝宛蓁
	曾琝媛
	劉芹蓁

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 3 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40322
	40519
	40818
	41015
	40123
	

	班級
	張璦薇
	顏眮伊
	陳宥芩
	許芝瑀
	張妘熙
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 4 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40218
	40418
	40615
	40821
	41018
	

	班級
	劉尹蕎
	陳姮蓁
	卓芳妤
	凃瑀芳
	張芷寧
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 5 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40619
	40822
	41028
	40219
	40423
	

	班級
	林藝昕
	胡盈萱
	白倢琳
	紀丞芸
	張瑀宸
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  9:30:00 AM

	  四女 組  60公尺 預賽  第 6 組，共 6 組  每組錄取 0 名，擇優 12 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40424
	40624
	40914
	41109
	40227
	

	班級
	張予宣
	譚宇喬
	江采蓁
	范芝瑀
	黃姳蓁
	

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
[bookmark: _GoBack]徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
